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77 § Kirkkotilojen vuokra 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää, että  

1) kaikille evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuuluville kirkkojen käyttö 
siunaustilaisuuksiin on maksutonta.  

2) Evankelis –luterilaiseen kirkkoon kuulumattomille siunaustilaisuuden 
kirkkovuokra 1.11.2019 alkaen Mikaelinkirkossa ja Östersundomin 
kirkossa on 330 euroa arkisin ja 520 euroa viikonloppuisin, (lauan-
taina ja sunnuntaina). 

3) Evankelis –luterilaiseen kirkkoon kuulumattomille Mikaelinkirkon 
seurakuntasalien vuokra muistotilaisuuden pitämiseen 1.11.2019 al-
kaen on 400 euroa, takkahuoneiden vuokra on 300 euroa ja Mat-
teushuone on 100 euroa. 

 

Päätös 

Päätösehdotusten mukaan. 

 

Selostus 

Mikaelinkirkon ja Östersundomin kirkon kirkkosaleissa järjestetään 

säännöllisesti arkisin ja viikonloppuisin siunaustilaisuuksia. Kirkkosalit ja 

juhlatilat ovat maksuttomia evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuuluville 

seurakuntalaisille.  

Kirkkojärjestyksen mukaan seurakuntaneuvosto päättää kirkon ja seu-

rakuntakeskuksen tilojen vuokrahinnoista. Helsingin kirkkoherrojenko-

kous antoi suosituksen syyskuussa 2019, että evankelis-luterilaiseen 

kirkkoon kuulumattomille siunaustilaisuuden kirkkovuokra on arkisin 330 

euroa ja viikonloppuisin 520 euroa. Nämä vuokrahinnat tulisi ottaa käyt-

töön seurakuntien kirkoissa ja hautausmaan kappeleissa marraskuussa 

2019 alkaen. 

Seurakuntasalien ja takkahuoneen vuokra on ollut evankelis-

luterilaiseen kirkkoon kuulumattomille aiemmin 50-70 euroa tilaisuudel-

ta. Tämä hintataso on hyvin alhainen verrattuna esimerkiksi Itä-

Helsingissä olevien juhlatilojen vuokriin. 

Mikaelinkirkon tilojen hinnoittelua kirkkoon kuulumattomien tilaisuuksien 

osalta on valmisteltu mm. johtoryhmässä sekä pappien ja kanttorien ko-

kouksessa (PJK). Johtoryhmän ja pappien ja kanttorien kokouksen yh-



teinen esitys on, että evankelis –luterilaiseen kirkkoon kuulumattomille 

Mikaelinkirkon seurakuntasalien vuokra muistotilaisuuden pitämiseen 

on 400 euroa, takkahuoneiden vuokra on 300 euroa ja Matteushuone 

on 100 euroa. 

 

 

 

 

 

 

 



 


